fi!varriae, quorum Dorninio ;ipfa Po/]ej]io ·tzttinere dinofaitur, adhaere
re, ac 'Veneratio1'}-em, obedientzain.jue illi de univer/is f uis l uribus , et 
obventionibus plenarie refpondere Úneamini, et debeatis , nec zpfi ad-
nota~o fupra dicto Nicolao; vel aliis ipfius Pojfeffionis illegitimis occu- · 
patoribus ulla occafione Dominii dictae P oj]ejjionis obedientiam, au; re: 
verentiam _exhibere debeatis - - - . - . Capitulum Viibis pro Domi
nis legitimis reputantes teneatis, Jecus facere non auji - - „ · Da
tum -Budae inocto-vis etc. A. D. ~ 1362. 

1 3 6 4· ' 
Vir Difcretus Andreas Cantor, et Canonitus Ectlefiae Albmfis 

Tranjil'V~ niae, .vice , et nomine Ven. in C. P. et D. Dominici , 
, D. et 

I 

53 

D. et A. S. G. Epifaopi Ecclefiae praenotate, in Ca_pitu1~ Vara· _ 
-dienff tranfumi facit aliud ejusdem· Capituli Teihmon1nm ' A. 
1349: de eo editum, qnod Relicta Emerici Filii Guth Ka~h
tkyn vocata, in aetate fenili couftitutá, ac haeredum fol atto 
-defti tuta , Portionem foam PoíTeffionariam , in Poffeffione B al· 
dw1, in Comitatu de Karafana ez.iftentem , cum omnibus fois 
utilit1tibus, Ven. in C. P. et D. A dreae Epifcopo Tranfyl· 
v.ano , · ét: per eum, Ecdefiae B. Micb. Archang. Tranfylvano, 
ac· Succeíforibus ejus jur~ perennali donat. Fafc. 6." n. 44· 

1 .3 s 0. 
J oANNES . Praepofitns , et Capitulum , Eccleflae Alben .. iu

hiberi faciunt Petrum Vice-Vajvodam ri:-raí1fylvanum ctrca 
Jus in PoffdnlQne Váradgya, hLinc in modum: Fafc. 2. n. 34· - · 

- Nos Ludovicus D. G. Rex Hungariae etc. memoriae cormnenda· 
damus • ' - - Quod cum Nos ad inflantem Jupplicationem Hona• . 
rabi./ium· Virorum Joannis Praepofiti, et Capitnli Ecclefiae · Al· 
ben. Tra·nfilv. Dominum Petrum Praepofitum E cclefi.ae ·omntum SS· 
de Cajl ro V esprimienfi, Capellanum noflrum Jpecialem, ad infra fcri-

- pta.m prohibitiorum faciendam deflinaffemus „ tandem ilem D. Praepo -
fitus Petr6s homo noffer ad Nos reverfus, Nobis recitavit , quomodo 
ipfe feria 4. prox. pojl Fejl. B. Petri, et Pauli Ap'Ojf. - ·- -
ad Poj}effi onem Petri . Vice-Vajvodae Tranfylv. Váradgya voca
tam accedendo, ibique ipfum Petrum Vice-V ajvodam · a'Q occupatione' 
uf urpatione, et perceptione di~idietatis pro'Ventuum Portus , in eLtdem 
Poff effione ~ áradgya habito fuper fluvio .11!Jorufii ( M c.1.rufti) ad ipf os 
Praepofitum „ CJ.pitulum „ et Ecclefiam ; uti dicitur , de jure fpecumt. 
nec non Eundem „ et quoslibet ad ipfurn pertinentes de u{tbus terrarum 
et a!iar um ii tilitatum , ac juriutn- quoli /Jet - -~ - „ dfttae Ecclefiae 
ú lt erio~ibas, et violentt's, ac 'fe eisdem quoquo modo il1tromi(jinne :f11